

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Dyreklinikken Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 49 31 61

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25/8 2020

Dirigent



Aase Bigum Schmidt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Årsregnskab 1/1 - 31/12 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyreklinikken Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 18 09 00

Telefax 75 18 09 33

Hjemmeside www.dyreklinikkenesbjerg.dk

Generelle oplysninger

CVR nr.

31 49 31 61

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

12

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2019

Klient nr.

4 0623

Direktion

Aase Bigum Schmidt

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er dyrlægevirksomhed og dermed i forbindelse stående virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 215.657. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttoresultat		2.523.750	2.161.230
Personaleomkostninger	A	-2.223.093	-2.274.749
Resultat før afskrivninger		<u>300.657</u>	<u>-113.519</u>
Afskrivninger		-25.985	-60.585
Resultat før finansiering		<u>274.672</u>	<u>-174.104</u>
Finansieringsindtægter	B	2.986	1.337
Finansieringsomkostninger		-451	-1.307
Resultat før skat		<u>277.207</u>	<u>-174.074</u>
Skat af årets resultat	C	-61.550	38.200
Årets resultat		<u>215.657</u>	<u>-135.874</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført til næste år		135.657	-135.874
		<u>215.657</u>	<u>-135.874</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.954	103.940
Depositum		37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt		<u>115.454</u>	<u>141.440</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		233.190	211.409
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		139.541	150.684
Tilgode hos tilknyttede virksomheder		110.961	86.775
Skatteaktiv		0	29.800
Periodeafgrænsningsposter		17.744	47.243
Likvide beholdninger		435.168	122.479
Omsætningsaktiver i alt		<u>936.604</u>	<u>648.390</u>
Aktiver i alt		<u>1.052.058</u>	<u>789.830</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		250.000	250.000
Skyldigt udbytte		80.000	0
Overført resultat		59	-135.598
Egenkapital i alt		<u>330.059</u>	<u>114.402</u>
Hensættelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.522	0
Hensættelse i alt		<u>1.522</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld			
Skyldig selskabsskat		30.228	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.324	95.047
Anden gæld		540.925	580.381
Kortfristet gæld i alt		<u>720.477</u>	<u>675.428</u>
Gæld i alt		<u>720.477</u>	<u>675.428</u>
Passiver i alt		<u>1.052.058</u>	<u>789.830</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

D

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.986.968	2.016.925
Pensioner	217.181	216.622
Andre omkostninger til social sikring	18.944	41.202
Personaleomkostninger i alt	<u>2.223.093</u>	<u>2.274.749</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>7</u>
B Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.986	1.337
Finansieringsindtægter i alt	<u>2.986</u>	<u>1.337</u>
C Selskabsskat		
Årets aktuelle skat	30.228	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	31.322	-38.200
Selskabsskat i alt	<u>61.550</u>	<u>-38.200</u>

D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Aase Schmidt Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.